证券代码：000623          证券简称：吉林敖东         公告编号：2008-002

吉林敖东药业集团股份有限公司

第五届监事会第十次会议决议公告

吉林敖东药业集团股份有限公司第五届监事会第十次会议于

2008 年 1 月 7 日在公司三楼会议室召开，公司监事 5 名，实际参加

会议表决监事 5 名，会议由李利平先生主持，会议符合《公司法》和

公司章程的规定，经与会监事认真讨论，形成如下决议：

会议选举李利平先生为公司监事会监事长。

特此公告。

吉林敖东药业集团股份有限公司监事会

二○○八年一月七日